
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН» 
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  
  

10 сентября 2019 года                                                                                    № 795 
р.п. Николаевка 

  
  
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче 
задания на проведение работ по сохранению объекта культурного наследия местного 
(муниципального) значения, включённого в единый государственный реестр объектов культурного 
наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации 

  
  
В соответствии с Федеральным законом от 25.06.2002 № 73-ФЗ «Об объектах культурного 

наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», Федеральным законом 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной 
услуги по выдаче задания на проведение работ по сохранению объекта культурного наследия 
местного (муниципального) значения, включённого в единый государственный реестр объектов 
культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации. 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования. 
  
  
Глава Администрации 
муниципального образования 
«Николаевский район  »                                                               С.А.Кузин 
 


